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Listado de Admisión Definitivo
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 9176

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Alonso Herrera, Ignacio
ARVILLA NAVARRETE, GONZALO
Balasoiu , Andrei Ioan
Cabello Masa, Adrián
Cali La Fuente, Samuel
De la Calle López, Álvaro
Domínguez Rojo, Diego
Elejalde Bilbao, Ignacio
Fernández Méndez, Pablo
Fernández Raigal, Cristian
Ferreira Delgado, Hernany Antonio
Fontán Fernández, Pablo
García Bellido, Pablo
García Gómez, Francisco Javier
Garza García, Alejandro
González Torres, Javier
Hernández De la O, Santiago
Incio Hernández, Kevin
Izquierdo Naranjo, Alejandro
Jiménez Agüero, Ricardo
Jiménez Troya, Bryan
Lama Outón, Mauro de
López Parrondo, Manuel
Lorenzo Limón, Marcos
Vallez García, Ignacio
Velázquez Collaguazo, Luis Frolán
Vieiro Reyna, Jonathan José

 20,00
 20,00
 20,00
 20,00
 20,00
 20,00
 20,00
 20,00
 22,00
 20,00
 20,00
 20,00
 20,00
 20,00
 20,00
 22,00
 18,00
 20,00
 20,00
 22,00
 20,00
 20,00
 20,00
 20,00
 20,00
 20,00
 20,00

 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 10,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 10,00
 6,00
 8,00
 8,00

 10,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
Si
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
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Listado de Admisión Definitivo
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

En Madrid, a 16 de Julio de 2021

 

     V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:                                             

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Fernández González, Juan José              
                              

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento
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CPR INF-PRI-SEC TAJAMAR

2021/2022Curso Académico:

Página :  1 / 1

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 9176

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total        Nota                      Perfil               Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

1
2

Cerezo Ruiz, Javier
Fernández Polo, Héctor

 13,00
 25,00

 6,00
 8,00

 2,00
 12,00

No
No

 5,00
 5,00

En Madrid, a 16 de Julio de 2021

 

     V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:                                             

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Fernández González, Juan José              
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2021/2022Curso Académico:

Fecha: 16/07/2021  Página :  1 / 1

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 9176

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total        Nota          Año terminación            Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

1
2
3

Elías Jareño, Guillermo
Fernández López, Guillermo
Sarzosa Alomoto, Brian Stuart

 24,00
 24,00
 24,00

 6,00
 6,00
 6,00

 12,00
 12,00
 12,00

No
No
No

 6,00
 6,00
 6,00

En Madrid, a 16 de Julio de 2021

 

     V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:                                             

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Fernández González, Juan José              
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